СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ КЖАМЕНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЮКАМЕНСК ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

О принятии Устава муниципального образования «Муниципальный округ
Юкаменский район Удмуртской Республики»

Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» первого созыва 11 ноября 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об об­
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Зако­
ном Удмуртской Республики от 1 апреля 2021 года № 21-РЗ «О преобразовании муници­
пальных образований, образованных на территории Юкаменского района Удмуртской
Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом му­
ниципального округа», с учетом результатов публичных слушаний по проекту Устава му­
ниципального образования от 22.10.2021 г.,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Юка­
менский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Принять Устав муниципального образования «Муниципальный округ Юкамен­
ский район Удмуртской Республики» согласно приложению к настоящему решению.

2. Главе муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» направить настоящее решение и Устав муниципального образо­
вания «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» на государ­
ственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля
2005 года № 9'7-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образова­
ний».

3. Настоящее решение и Устав муниципального образования «Муниципальный
округ Юкаменский район Удмуртской Республики» подлежат официальному опубликова­
нию после государственной регистрации и вступает в силу после официального опубли­
кования.

Глава муниципального образование
«Муниципальный округ Юкаменск]
Удмуртской Республики»

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Юкам
Удмуртской Республики»

с.Юкаменское
11 ноября 2021 года № 33

К.Н.Бельтюков

Б.А.Абашев